ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2019                                                                                                                                 №101

                           с. Пичаево

        О создании  Контрольно-ревизионной комиссии  Пичаевского района

                                          Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О создании Контрольно-ревизионной комиссии

Пичаевского района   Тамбовской области», внесенный председателем Пичаевского

районного Совета  народных депутатов, в соответствии с Федеральными законами

от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом  Пичаевского

района Тамбовской области,

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

     1.Создать с 01 января контрольно-счетный орган Пичаевского района

Тамбовской области с правами юридического лица- Контрольно-ревизионную

комиссию Пичаевского района Тамбовской области.

    2.Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии Пичаевского района

Тамбовской области:

      - председатель Контрольно - ревизионной комиссии Пичаевского района

Тамбовской области.

  3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления районного Совета народных

депутатов (Коростелев В.В.).

     4.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Пичаевский

вестник» и размещению в  сетевом  издании «РИА «ТОП68» (http: //www.top68.ru)  и

вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Пичаевского районного

Совета народных депутатов   О.В. Киселев